
OBECNÍ ÚŘAD KÁMEN 
394 13  Kámen 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
Váš dopis zn. dne 

 
MZA-8796/2017 

Číslo jednací 
 
171004/121-fh

Vyřizuje 
 

Hofman/725 102 469 

V Kámeně dne 
 

4. 10. 2017

 

 

Z p  r  á  v a 

o odstranění zjištěných nedostatků 

 

Obec Kámen přijímá kontrolní zjištění uvedená v protokolu S-MZA-7791/2017-4, 41.2.3.2-A 

ze dne 15. 9. 2017 a nebude uplatňovat žádné námitky. 

 

Všechny závady se týkají dokumentů již uzavřených a není možné je odstranit zpětně. Obecní úřad 

se však z protokolu poučil a následně bude všechny připomínky … 

 

 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

      S pozdravem 

 

 

     
 

Mgr. František Hofman 

      starosta obce 

 

 

 
IČO: 00 248 371,   ČSOB  PS  126358665/0300,  e-mail: info@obeckamen.cz,  tel. 565 426 670,  mobil: 725 102 469 

 

Moravský zemský archiv v Brně 

Státní okresní archiv Pelhřimov 

 Pražská 1883 

 393 01  Pelhřimov 

 

 

mailto:info@obeckamen.cz

